6. *Membra consilii presbyteralis atque aliqui delegati consilii pastoralis, ubi extat, ab eodem consilio eligendi, modo et numero iure particulari statutis;*

7. *Superiores monasteriorum sui iuris atque aliqui superiores ceterorum religiosorum in eparchia commorantes eligendi numero et modo iure particulari statutis;*

8. *Laici sive ex viris sive ex mulieribus a consilio pastorali, ubi adsit, electi, secus modo ab Episcopo determinato ita ut numerus laicorum tertiam partem sodalium conventus non superet.*

§ 2. *Episcopus, si opportunum iudicaverit potest ad conventum vocare alios quoque. Episcopus proprii ritus praesertim in eparchia domicilium habentes, servata tamen, in quantum fieri potest, proportione de qua in § 1 nr 8.*

§ 3. *Personas alterius ritus ad conventum eparchialem Episcopus luadabiliter invitat, quibus, etiam ius suffragii concedere potest.*

§ 4. *Ad conventum eparchialem invitari possunt aliqui observatores ex Ecclesiis vel Communitatibus ecclesialibus non catholicis.*

Kan. 51 (CS 425)

Hi qui conventum adieu debent, si legitimo impedimento detineantur, non possunt mittere procuratorem qui eorum nomine conventui intersit; sed Episcopus de impedimento certiozem faciant.

Kan. 52 (CS 426)

§ 1. *Episcopus opportuno ante conventus celebrationem tempore, unam vel plures constituat commissiones; quarum est res in conventu tractandas apparare.*

§ 2. *Curet etiam ut, tempore opportuno, omnibus qui convocati sunt quaestionum tractandarum schema tradatur.*

Kan. 53 (CS 427)

Propositae quaestiones omnes liberae adstantium disceptationi in sessionibus conventus subiiciantur.

Kan. 54 (CS 428)

Unicus est in conventu eparchiali legislator Episcopus eparchialis, ceteris suffragium tantum consultivum habentibus; unus ipse subscribit constitutionibus quae in conventu datae sunt; quae si in conventu promulgentur, eo ipso obligare incipiunt, nisi aliud expresse caveatur.

Kan. 55 (nowy)

Textum declarationum ac consitutionum quae in conventu datae sunt, Episcopus eparchialis quamprimum cum Patriarcha communicet; extra vero territoria Ecclesiae patriarchalis id quamprimum communicet cum Sede Apostolica et, si Ecclesiae patriarchali aggregatus sit, etiam cum Patriarcha.

5. DE CURIA EPARCHIALI

Tekst dwóch wstępnych kanonów zaproponowanych przez GM był następujący:

Kan. 56 (CS 429)

§ 1. Episcopus penes suam sedem instructam habere debet curiam quae ipsum iuvat in regimine eparchiae sibi commissa.

§ 2. Ad curiam pertinent protosyncellus, syncelli, oeconomus et consilium de re oeconomica, vicarius iudicialis, cancellarius, promotor iustitiae et defensor vinculi, eparchiales iudices et examinatores, et aliae personae quae ad praedictorum officia recta adimplenda ab Episcopo assumuntur.